
 

Trancend/nye planer/trafikksikkerhetsplan 

 

Trafikksikkerhetsplan Bindal barnehage. 

Gjelder alle tre avdelingene – Bindalseidet, Kjella og Terråk. 

I rammeplanen for barnehagen står det under fagområdet nærmiljø og samfunn at: 

«Gjennom arbeid med nærmiljø og samfunn skal barnehagen bidra til at barna utforsker ulike 

landskap, blir kjent med institusjoner og steder i nærmiljøet og lærer å orientere seg og ferdes trygt.» 

I arbeidet med å bli trafikksikker kommune har Bindal barnehage samlet alle trafikksikkerhetstiltak i 

denne plan. Det er gjort med bakgrunn i den korte frist vi har for innlevering av dokumentasjon samt 

at barnehagenes årsplaner allerede er vedtatt for inneværende barnehageår. Revisjon av planen 

våren 2020 kan føre til endringer, og at mer av dokumentasjonen innlemmes i årsplanene. 

Planen bygger på eget arbeid med tema, veileder for en trafikksikker kommune (Nordland 

fylkeskommune) og barnas trafikk-klubb hos Trygg Trafikk https://www.barnastrafikklubb.no  

Innhold: 

 Trafikksikkerhet i barnehagen 

o Ved kjøp av transporttjenester fra buss selskap og andre stiller barnehagen krav om 

sikkerhetsseler i alle seter og muligheter for å montere bilputer / bilstoler. Det er 

dette foreldrene gir skriftlig tillatelse til. Når det gjelder barn som benytter skoleskyss 

til eller fra barnehagen så er dette foreldrenes ansvar. Slik skyss må gjøres i dialog 

med sjåfør / trafikkselskap. 

o Barnehagen har benytter: Kriseportalen.no ved uforutsette faresituasjoner og 

hendelser på turer. https://www.kriseportalen.no/barnehage-0 

o Barnehagen har utarbeidet egen prosedyre for å ivareta sikkerheten på turer til fots 

– se vedlegg. 

 

 Trafikkopplæring i barnehagen 

o Barnehagen bruker Trygg Trafikks materiell (barnas trafikklubb) i denne opplæringen. 

Trafikklubben bygger opplegget rundt trafikk gjennom årstidene. Det betyr at 

klubbens innhold er strukturert etter årstidene med seks faste temaer som går igjen, 

totalt 24 oppdrag: 

 Kryssing av vei 

 Gå langs vei 

 Trygt eller farlig 

 Sanser 

 Trafikkregler 

 Sikkerhetsutstyr 

o Barnehagen kjører også egne metodiske opplegg for å lære barna om bruk av 

bilbelte, sykkelhjelm og refleks. Planen er at dette skal gjøres i samarbeid med 

lensmannskontor.   

 

https://www.barnastrafikklubb.no/barnehage/om-barnas-trafikklubb/
https://www.kriseportalen.no/barnehage-0


 Samarbeid mellom barnehage og heim 

o Barnehagen har egne rutiner for å ivareta barnas sikkerhet ved barnehagens 

parkeringsplass og port. Disse er: 

 Parkering skal skje på dertil egnede plasser. 

 Foreldre skal ikke la bilen gå på tomgang. Både av hensyn til miljøet, men 

også slik at uforutsette hendelser ikke oppstår. Nøkler skal heller ikke stå i 

bilen når den forlates. 

 Barnehagens port skal til enhver tid være lukket, og skal under ingen 

omstendighet åpnes av barna. 

 Ingen barn går utenfor porten uten følge av ansatt eller dem som henter. 

Rutinene gjennomgås på høstens foreldremøte der både ansatte og foreldre møter. 

o Barnehagen oppfordrer / påvirker foreldrene gjennom informasjonsmateriell og 

tema på høstens foreldremøte til å sikre barna på vei til og fra barnehagen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vedlegg: trafikksikkerhetsplan – Bindal barnehage 

 

 

 

 

PROSEDYRE: PÅ TUR I BARNEHAGEREGI 

 

Når barn og personale i Bindal barnehage skal på tur, skal følgende rutiner følges. Avvik fra prosedyre 

skal meldes i Compilo av den ansatt som opplever det. 

 

 Alle barn og personale skal ha refleksvester. 

 En av personale skal gå fremst i rekken. 

 En av personalet skal gå bakerst i rekken. 

 Barna skal telles kontinuerlig. 

 Vi skal stoppe og gå over veien samtidig. 

 De som ønsker det kan bruke tau som bana holder i sammen med personalet når de går 

langs trafikkert vei. 

 Førstehjelpspute skal være med på tur. 

 Mobiltelefon skal være med (slå på mobildata for å få tilgang til Kriseprtalen.no).  

 

 

 

 


